
 
 

UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3468



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3468



                                                                           Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 26/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-8 000,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-3 000,00 

  80115   Technika -829 269,39 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73 857,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -64 852,11 

    4260 Zakup energii -34 385,28 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -100 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -429 649,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -100 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia -531 197,26 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -78 129,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 474,26 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -443 594,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -560 597,98 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -78 486,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

    4260 Zakup energii -7 614,72 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 279,31 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -272,91 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -458 218,84 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -85 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -27 000,00 

    4260 Zakup energii -30 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 312,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 312,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 006 064,63 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 472,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 226,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3468



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 852,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 

    4260 Zakup energii 72 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 279,31 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 272,91 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 331 461,84 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych -500,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -377,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 377,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 600,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85321 zwiększenie w par. 3020 o 500,- zł, 

zmniejszenie w par. 4270 o 500,- zł, w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4210  

o 2 500,- zł, zwiększenie w par. 4220 o 2 500,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia 

środków na zakup żywności oraz wody dla pracowników.  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4750 o 11 000,- zł, zmniejszenie w par. 4350 o 8 000,- zł, w par. 4850  

o 3 000,- zł, w rozdz. 85403 zwiększenie w par. 4260 o 10 000,- zł, w par. 4410  

o 500,- zł, w par. 4430 o 1 600,- zł, zmniejszenie w par. 4110 o 11 600,- zł,  

w par. 4270 o 500,- zł, zmiany dotyczą uzupełnienia planu na energię elektryczną  

oraz kosztów podróży służbowych, a także pomocy dla obywateli Ukrainy. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 4300 o 1 312,- zł, 

zmniejszenie w par. 4700 o 1 312,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do potrzeb 

edukacyjnych kadry pedagogicznej. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4110 

o 61 884,- zł, w par. 4120 o 8 820,- zł, w par. 4210 o 64 852,11 zł, w par. 4260  

o 30 000,- zł, w par. 4300 o 20 000,- zł, w par. 4440 o 100 000,- zł, w par. 4790  

o 360 000,- zł, w par. 4800 o 100 000,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 4 000,- zł,  

w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4210 o 27 000,- zł, w par. 4260 o 30 000,- zł,  

w par. 4300 o 30 000,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 2 000,- zł, w rozdz. 80152 

zwiększenie w par. 4110 o 61 884,- zł, w par. 4120 o 8 820,- zł, w par. 4140  

o 20 852,11 zł, w par. 4210 o 65 000,- zł, w par. 4260 o 60 000,- zł, w par. 4300  

o 50 000,- zł, w par. 4440 o 100 000,- zł, w par. 4790 o 360 000,- zł, w par. 4800  

o 100 000,- zł, przeniesienie planu zgodnie z algorytmem podziału subwencji oświatowej 

na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3468



  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4010 o 300,- zł, w par. 4110 o 53 509,- zł, w par. 4120  

o 7 666,- zł, w par. 4790 o 312 916,84 zł, zwiększenie w par. 4610 o 300,- zł, zmiany 

dotyczą zabezpieczenia planu na koszty sądowe, w rozdz. 80152 zwiększenie  

w par. 4110 o 53 509,- zł, w par. 4120 o 7 666,- zł, w par. 4790 o 312 916,84 zł, 

przeniesienie planu zgodnie z algorytmem podziału subwencji oświatowej na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów  

z orzeczoną niepełnosprawnością. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie  

w par. 4110 o 78 129,- zł, w par. 4120 o 9 474,26 zł, w par. 4790 o 443 594,- zł,  

w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4110 o 78 129,- zł, w par. 4120 o 9 474,26 zł,  

w par. 4790 o 443 594,- zł, przeniesienie planu zgodnie z algorytmem podziału subwencji 

oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4110  

o 11 973,- zł, w par. 4120 o 1 706,- zł, w par. 4260 o 4 385,28 zł, w par. 4790  

o 69 649,- zł, w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4110 o 20 164,- zł, w par. 4120  

o 2 874,- zł, w par. 4210 o 1 000,- zł, w par. 4260 o 5 114,72 zł, w par. 4300  

o 1 000,- zł, w par. 4360 o 272,91 zł, w par. 4790 o 117 302,- zł, w rozdz. 80152 

zwiększenie w par. 4110 o 32 137,- zł, w par. 4120 o 4 580,- zł, w par. 4210  

o 1 000,- zł, w par. 4260 o 9 500,- zł, w par. 4300 o 1 000,- zł, w par. 4360 o 272,91 zł, 

w par. 4790 o 186 951,- zł, przeniesienie planu zgodnie z algorytmem podziału subwencji 

oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4110 o 4 813,20 zł, 

w par. 4120 o 686,- zł, w par. 4210 o 1 500,- zł, w par. 4260 o 2 500,- zł, w par. 4300  

o 1 279,31 zł, w par. 4790 o 28 000,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4110  

o 4 813,20 zł, w par. 4120 o 686,- zł, w par. 4210 o 1 500,- zł, w par. 4260 o 2 500,- zł, 

w par. 4300 o 1 279,31 zł, w par. 4790 o 28 000,- zł, przeniesienie planu zgodnie  

z algorytmem podziału subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów z orzeczoną 

niepełnosprawnością. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4110 o 377,- zł, 

zwiększenie w par. 4610 o 377,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3468



                                                                           Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 26/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -31 440,73 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -31 440,73 

    4810 Rezerwy -31 440,73 

801     Oświata i wychowanie 31 440,73 

  80120   Licea ogólnokształcące 31 440,73 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 682,73 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 758,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 31 440,73 zł, w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020 o 682,73 zł, środki 

przeznaczone na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790 o 30 758,- zł, 

środki przeznaczone na wypłatę nagrody jubileuszowej dla nauczyciela. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3468


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-07-05T09:45:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




